

BILANCIO AL 31 DICEMBRE 2023

FORMATO QUARTA DIRETTIVA CEE

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO

IMMOBILIZZAZIONI

IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

Altre immobilizzazioni immateriali

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

Impianti interni speciali

Macchine elettroniche ufficio

Attrezzature

Impianti

Mobili e arredi

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI

ATTIVO CIRCOLANTE

CREDITI

Entro 12 mesi

Crediti per Progetti e attività

Crediti diversi

Oltre 12 mesi

Crediti diversi

TOTALE CREDITI

ATTIVITÀ FINANZIARIE NON COSTITUENTI IMMOBILIZZAZIONI

Altri titoli

TOT ATTIVITÀ FINANZIARIE NON COST. IMMOBILIZZAZIONI

DISPONIBILITÀ LIQUIDE

Depositi bancari

Denaro e valori in cassa

TOTALE DISPONIBILITÀ LIQUIDE

TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE

RATEI E RISCONTI

Ratei attivi

Risconti attivi

TOTALE RATEI E RISCONTI

TOTALE ATTIVO

2023	2022
-	366
-	366
12.968	17.807
212	808
7.395	10.673
20.574	29.288
20.574	29.654

2.037.755	2.314.929
1.954.718	2.217.882
83.037	97.047
2.037.755	2.314.929
917.000	400.000
917.000	400.000
917.000	400.000
7.020.780	6.531.079
375	504
7.021.156	6.531.584
9.975.910	9.246.513

266.603	299.623
266.603	299.623
10.263.088	9.575.790

PASSIVO

PATRIMONIO NETTO

FONDO ASSOCIATIVO

FONDO VINCOLATO PER PROGETTI

RISULTATO DELLA GESTIONE

RISERVA RISULTATI DELLA GESTIONE ANNI PRECEDENTI

TOTALE PATRIMONIO NETTO

FONDO RISCHI

FONDO STRAORDINARIO SVALUTAZIONE CREDITI

FONDO FERIE NON GODUTE

TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO

CONTO PREVIDENZA

DEBITI

Debiti verso fornitori (entro 12 mesi)

Debiti tributari e verso istituti di previdenza e sic.

Altri debiti (entro 12 mesi)

TOTALE DEBITI

Ratei passivi

Risconti passivi

TOTALE RATEI E RISCONTI

TOTALE PASSIVO

400.000	400.000
8.237.535	7.790.608
41.097	64.429
144.356	79.927
8.822.988	8.334.964
14.931	26.931
205.200	
148.942	152.003
671.875	669.858
1.851	
275.680	280.042
120.879	109.681
742	1.311
397.300	391.034
-	1.000
-	1.000
10.263.088	9.575.790